

Norsk Front med gode kontakter med eks-NS-folk

Nasjonal Ungdomsfylking og Norsk Front har tidligere klart å hindre noen i å legge fram bevis for at organisasjonene har hatt kontakt med tidligere NS-folk her i landet. Rogalands Avis har kunnet studere arkivet til Norsk Front-Nasjonal Ungdomsfylking i Rogaland, og sitter inne med ugjendrivelige beviser for at kontaktene ikke bare har funnet sted, men at de norske nynazistene aktivt har gått inn for å bygge dem ut.

Så sent som i begynnelsen av denne måneden skriver «fører» Erik Blucher i et brev til Stavanger at de to siste redaktørene i avisen «Folk og Land» og en «annen meget innflytelsesrik gammel kjemper» har underskrevet en oppfordring til alle avisens lesere om å melde seg inn i Norsk Front. «Folk og Land» er en avis, som gis ut i Oslo, og er spesielt beregnet på nordmenn med nazifortid under krigen.

«Vi håper på gode resultater av denne skrivelsen da de gamle nasjonalister jo unektelig utgjør et stort og verdifullt kraftpotensiale», skriver Blucher i samme brev.

Nasjonal Ungdomsfylking har tidligere til en viss grad gjort seg gjeldene i Rogaland. Det er på det rene at noen tidligere organiserte nazister har følt organisasjonen på tennene. Etter det RA erklarer forsøkte NS-folk fra krigens dager i Stavanger å organisere seg på nytt i begynnelsen av 1970-årene da SUP drev meget aktivt. Flere møter har vært holdt i

Stavanger, og enkelte snakket en dog om dannelse av borgervern. Hva som egentlig skjedde etter hvert er uklart, men at Nasjonal Ungdomsfylking er blitt kontaktet av NS-folk kan tyde på at det hele løste seg opp.

Ønsker å støtte.

Norsk Front-Nasjonal Ungdomsfylking har utvilsomt fått innmeldelse av medlemmer, selv om tallet neppe overstiger tyve her i Rogaland. De fleste har meldt seg inn muntlig, men noen har skriftlig bedt om medlemskap. Blant disse er minst en som tidligere var med i Quislings NS, og som kanskje har handlet på vegne av flere.

I et brev til Nasjonal Ungdomsfylking i januar i år tilkjennegir han sin interesse for NUF, og skriver:

«Jeg har jo kjennskap til endel gamle NS folk, som kunne støtte dere.

Kunne vi avtale et møte? Lykke til.

«Heil og sæl»

NUF finner ikke grunn til å rynke på nesen over selskapet. I svarbrevet, skrevet 21. januar står det ordrett:

«Jeg har med stor glede mottatt ditt brev. Det er flott at den gamle nasjonale garde vil hjelpe oss som forsøker å føre frem de ideer på nytt. Vi trenger all den hjelp og støtte vi kan få. Jeg har gitt ditt brev til styret i Nasjonal Ungdomsfylking og du vil få høre nærmere fra dem.

Det er å håpe at andre tidligere NS-medlemmer også vil hjelpe oss. Jeg ville være takknemlig om du forhørte deg rundt om de er interessert i å støtte oss. Men som sagt så vil du få høre fra styret eller neste styremøte.

Selv om en del arkivmateriale ble fjernet, er det RA har lest nok til å tyde på relativt livlig korrespondanse. Som tidligere påvist i vår avis har NUF i Rogaland hatt kontakt med Tyskland. Likeledes har man kontakt med beslektede nynazistiske organisasjoner i Skandinavia, og man har også forsøkt å kontakte det tyske nynasjonalistiske partiet NPD. Forøvrig foregår dette ofte gjennom avisen Deutsche Wochen-Zeitung i Roensholm i Vest-Tyskland.

Forbindelsen med andre deler av landet ser ikke ut til å være stor, og skyldes nok at Norsk Front stort sett bare kan gjøre seg gjeldende i noen grad i Bergen, Stavanger og i Bluechers hjemby Moss, foruten en del enkelt-medlemmer andre steder uten noen fast lokal organisering.

I Stavanger er det forøvrig klart at en brte som har flyttet hit sammen med sine foreldre har henvendt seg til NUF. Alt tyder på at påstander om å stå sterkt i forsvaret har lite for seg, i alle fall på disse kanter av landet.

Har startet forlag

Nasjonal Ungdomsfylking har siden organisasjonen startet sin første registrering av med-

lemmer i 1968 sendt ut store mengder propagandamateriale, og har etterhvert funnet det nødvendig å satse på eget forlag. Dette skjedde i år da Laidangen Forlag ble registrert. Ved siden av lektor Olav Haas' raseteoretiske skrifter er også et par utenlandske bøker trykket. Den vest-tyske «Rase, det store grunnproblem» er en av dem.

Denne vil trolig bygge på medlemsavisen NUF-bulletin, og blir en intern avis, som ikke skal komme utenforstående for øynene. NUF-bulletiner har hittil kommet for lett i hendene på «uvedkommende» slik at mindre heldige utsagn er kommet ut. I et av de siste numrene av avisen hevder for eksempel Erik Blucher at Norsk Front skal være sosial-rasistisk.

Lektor Olav Haas har i en annen sammenheng gått kraftigere til verks og hevdet at negre og jazz er mindreverdige. Ved å «sammenlikne» kranjer av europeer, en neger og en sjimpanse har han formet en hodeskalleteori som går ut på at germaneren har den største hjernekapasiteten. En fristes til å si at en kjenner lusa på gangen.

Overmenneskedyrkingen er lik den nazistene bedrev. Aller best ser en del av Norsk Front mangelne propagandamateriale med sterke og høyreiste vikinger.

Erik Blucher og hans drabanter har sine opplætninger av alt og alle. Kirke- og undervisningsminister Bjartmar Gjerde og Arbeiderpartiets parlamentariske leder Odvar

Nordlie får for eksempel glatte lag i et brev til Stavanger. «Norsk Front er kommet for bli, og det skal mer enn noynkelige mishagsyttringer i minusvarianter som Nordlie Gjerde for å stoppe norske nasjonalister.»

Som eksempel på virkelig opplætningen til disse norske ungdommene anno 1975, kan det være interessant til slutt å gjennferatet i en NUF-bulletin ett et besøk i den chilenske ambassaden i Oslo. I forbindelse med overrekkelsen sendt Nasjonal Ungdomsfylking følgende pressemelding: Torsd. den 11. september 1975 overrakk representanter for nasjon Ungdomsfylking blomster til den chilenske ambassade i anledningen toårsdagen for den chilenske nasjonale revolusjon. Chile, liten nasjon som gjennom egurokkelig vilje og kraft har kastet av seg det marxistiske åk, dermed utsatt seg for hele den liberalist-marxistiske verdenspresses løgnpropaganda, har vist vei for alle frihetelskende folk i nasjoner verden over. Det norske folk ønsker det arbeidende chilenske folk all lykke i de fortsatte og intensiverte kamper mot liberalistisk uansvarlighet og kommunistisk terror for Chile. gjenreise og storhet under president Augusto Pinochet Ugarte.

For Nasjonal Ungdomsfylking Erik Blucher, formann Tor Petter Haldand-sekretaria